
1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam 

Lingkungan Propinsi Djawa Tengah (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 1950 Nomor 42 ); 

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 

7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495) sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang 

Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 

245,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6573); 

a. bahwa untuk penyaluran bagi hasil pajak dan retribusi 

daerah bagi Desa dengan memperhatikan capaian pajak dan 

retribusi daerah Tahun 2022, maka Peraturan Bupati 

Nomor 5 Tahun 2022 Tentang Alokasi Bagi Hasil Pajak Dan 

Retribusi Daerah Bagi Desa Di Wilayah Kabupaten Wonogiri 

Tahun Anggaran 2022 perlu ditinjau kembali; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

huruf a, maka perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 

Perubahan Atas Lampiran Peraturan Bupati Nomor 5 Tahun 

2022 Ten tang Alokasi Bagi Hasil Pajak Dan Retribusi Daerah 

Bagi Desa Di Wilayah Kabupaten Wonogiri Tahun Anggaran 

2022; 

BUPATI WONOGIRI, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Mengingat 

Menimbang 

PERATURAN BUPATI WONOGIRI 
NOMOR 44 TAHUN 2022 

TENT ANG 
PERUBAHAN ATAS LAMPIRAN PERATURAN BUPATI NOMOR 5 TAHUN 2022 

TENTANG ALOKASI BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH BAGI DESA 
DI WILAYAH KABUPATEN WONOGIRI TAHUN ANGGARAN 2022 

BUPATI WONOGIRI 
PROVINS! JAWA TENGAH 



3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah 
diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan antara 
Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Nomor 5539), sebagaimana telah diubah beberapa 
kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 
2021 tentang Badan Usaha Milik Desa (Lembaran Negara 
Reublik Indonesia Nomor 6623); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6322 ); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611 ); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 178); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten WonogiriNomor 8 Tahun 2021 
tentang Anggaran Pendapatan Daerah Kabupaten Wonogiri 
Tahun Anggaran 2022 (Lembar Daerah Kabupaten Wonogiri 
Tahun 2021 Nomor 8); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Wonogiri Nomor 3 Tahun 
2022 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan Daerah 
Kabupaten Wonogiri Tahun Anggaran 2022 (Lembar Daerah 
Kabupaten Wonogiri Tahun 2022 Nomor 3); 

10. Peraturan Bupati Wonogiri Nomor 31 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah Kabupaten 
Wonogiri Tahun 2019 Nomor 31), sebagaimana telah 

- 2 - 



PasalI 
Beberapa ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati 
Wonogiri Nomor 5 Tahun 2022 Tentang Alokasi Bagi Hasil 
Pajak Dan Retribusi Daerah Bagi Desa Di Wilayah Kabupaten 
Wonogiri Tahun Anggaran 2022 (Serita Daerah Kabupaten 
Wonogiri Tahun 2022 Nomor 5) diubah sebagaimana terlampir. 

MEMUTUSKAN: 

PERATURAN SUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI NOMOR 5 TAHUN 2022 TENTANG 
ALOKASI BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH BAGI 
DESA DI WILAYAH KABUPATEN WONOGIRI TAHUN 
ANGGARAN 2022. 

diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati 
Wonogiri Nomor 39 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas 
Lampiran Bupati Wonogiri Nomor 31 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Desa ( Serita Daerah Kabupaten 
Wonogiri Tahun 2020 Nomor 39); 

11. Peraturan Bupati Wonogiri Nomor 76 Tahun 2021 tentang 
Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan Dan Belanja 
Desa Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten 
Wonogiri Tahun 2021 Nomor 78); 

12. Peraturan Bupati Wonogiri Nomor 84 Tahun 2021 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Kabupaten Wonogiri Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah 
Kabupaten Wonogiri Tahun 2021 Nomor 86) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan 
Bupati Kabupaten Wonogiri Nomor 17 Tahun 2022 tentang 
Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Kabupaten 
Wonogiri Nomor 84 Tahun 2021 Tentang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Wonogiri Tahun Anggaran 2022 (Serita Oaerah Kabupaten 
Wonogiri Tahun 2022 Nomor 17); 

13. Peraturan Bupati Wonogiri Nomor 39 Tahun 2022 tentang 
Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Wonogiri Tahun Anggaran 2022 (Berita 
Daerah Kabupaten Wonogiri Tahun 2022 Nomor 39); 

- 3 - 

Menetapkan 



Diundangkan di Wonogiri 

pada tanggal 25 oktober 2022 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN WONOGIRI, 

2t= 
BERITA DAERAH KABUPATEN WONOGIRI TAHUN 2022 NOMOR 44 

A-f,BUPATI WONOGIRI, t 
Ditetapkan di Wonogiri 
pada tanggal 25 Okto ber 2022 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kabupaten Wonogiri. 

Pasal II 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

- 4 - 



NO KECAMATAN DESA JUMLAH DANA (Rp) 
1 2 3 4 

1 BATURETNO 1 BALEPANJANG 25.496.184 
2 BATURETNO 33.955.184 
3 BELIKURIP 25.176.184 
4 BOTO 26.297.184 
5 GAMBIRANOM 24.065.184 
6 GLESUNGREJO 22.308.184 
7 KEDUNGOMBO 27.129.184 
8 SARA DAN 26.225.184 
9 SENDANGREJO 34.999.184 
10 SETROREJO 31.342.184 
11 TALUNOMBO 33.470.184 
12 TEMON 24.507.184 
13 WATUAGUNG 36.050.184 

2 BATUWARNO 1 BATUWARNO 23.669.184 
2 KUDI 22.986.184 
3 RONGGOJATI 25.763.184 
4 SENDANGSARI 20.831.184 
5 SUMBERAGUNG 21.209.184 
6 SUMBEREJO 23.815.184 
7 TEGIRI 29.907.184 

3 BULUKERTO 1 BULUREJO 25.483.184 
2 CONTO 20.706.184 
3 DOMAS 21.142.184 
4 GENE NG 21.369.184 
5 KRADEGAN 22.700.184 
6 NADI 19.102.184 
7 NGAGLIK 22.834.184 
8 SUGIHAN 21.164.184 
9 TAN JUNG 19.377.184 

4 EROMOKO 1 BALE HARJO 21.996.184 
2 BASUHAN 22.162.184 
3 EROMOKO 29.358.184 
4 MINGGARHARJO 20.731.184 

BESARAN ALOKASI BAGI HASIL PAJAK DAERAH BAGI SETIAP DESA 
DI KABUPATEN WONOGIRI TAHUN ANGGARAN 2022 

LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI WONOGIRI 
NOMOR 44 Tahun 2022 
TENT ANG 
PERUBAHAN ATAS LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI NOMOR 5 TAHUN 2022 
TENTANG ALOKASI BAGI HASIL PAJAK DAN 
RETRIBUSI DAERAH BAGI DESA DI WILAYAH 
KABUPATEN WONOGIRI 
TAHUN ANGGARAN 2022 



IN;! KECAMATAN 

I 
DESA IJUMLAH ~ANA (Rp)I 

2 3 
5 NGANDONG 23.821.184 
6 NGUNGGAHAN 22.581.184 
7 PANEKAN 27.336.184 
8 PASEKAN 22.463.184 
9 PU CUNG 22.147.184 
10 SINDUKARTO 20.903.184 
11 SUMBERHARJO 23.090.184 
12 TEGALHARJO 19.135.184 
13 TEMPURHARJO 25.455.184 

5 GIRIMARTO 1 BUB AKAN 22.209.184 
2 DOHO 22.125.184 
3 GIRIMARTO 21.964.184 
4 GIRIWARNO 22.994.184 
5 JATIREJO 25.742.184 
6 JENDI 23.729.184 
7 NUNGKULAN 21.973.184 
8 SAN AN 21.135.184 
9 SELOREJO 25.989.184 
10 SE MAGAR 21.280.184 
11 TAMBAKMERANG 24.519.184 
12 WALENG 23.030.184 

6 GIRITONTRO 1 JATIREJO 22.386.184 
2 NGARGOHARJO 25.425.184 
3 PUCANGANOM 28.172.184 
4 TLOGOHARJO 22.864.184 
5 TLOGOSARI 22.025.184 

7 GIRIWOYO 1 BULUREJO 20.482.184 
2 BUMI HARJO 21.380.184 
3 GEDONGREJO 23.291.184 
4 GUWOTIRTO 22.639.184 
5 NG ANCAR 20.736.184 
6 PIDEKSO 19.810.184 
7 PLATAREJO 24.810.184 
8 SEJATI 28.969.184 
9 SELOMARTO 22.322.184 
10 SENDANGAGUNG 19.549.184 
11 SIRNOBOYO 20.853.184 
12 TAWANGHARJO 20.062.184 
13 TIRTOSUWORO 21.601.184 
14 TUKULREJO 21.095.184 

8 JATIPURNO 1 GIRIMULYO 23.891.184 
2 GIRIYOSO 21.060.184 
3 JATIPURWO 20.796.184 
4 JEPORO 26.756.184 
5 KEMBANG 24.242.184 
6 KO PEN 22.360.184 



,N~, KECAMATAN 

I 
DESA IJUMLAH ~ANA (Rp)I 

2 3 
7 MANGUNHARJO 22.679.184 
8 SLOGORETNO 21.652.184 
9 TAWANGREJO 28.765.184 

9 JATIROTO 1 BOTO 21.921.184 
2 BRENGGOLO 23.426.184 
3 CANGKRING 22.970.184 
4 DAWUNGAN 22.030.184 
5 DUREN 23.685.184 
6 GUNO 20.780.184 
7 JATIREJO 26.026.184 
8 MOJOPURO 21.508.184 
9 NGELO 21.772.184 

10 PENG KOL 23.854.184 
11 PESIDO 22.003.184 
12 PING KUK 19.776.184 
13 SUGIHAN 21.354.184 

10 JATISRONO 1 GONDANGSARI 21.164.184 
2 GUNUNGSARI 28.926.184 
3 JATISARI 25.441.184 
4 JATISRONO 25.293.184 
5 NGROMPAK 24.337.184 
6 PANDEYAN 25.488.184 
7 PULE 22.846.184 
8 REJOSARI 24.645.184 
9 SAMBIREJO 20.800.184 
10 SEMEN 21.343.184 
11 SIDOREJO 23.168.184 
12 SUMBEREJO 21.567.184 
13 TANGGULANGIN 21.615.184 
14 TASIKHARGO 23.235.184 
15 WATANGSONO 20.720.184 

11 KARANGTENGAH 1 JEBLOGAN 25.715.184 
2 KARANGTENGAH 29.725.184 
3 NGAMBARSARI 28.819.184 
4 PURWOHARJO 24.044.184 
5 TEMBORO 25.779.184 

12 KISMANTORO 1 BUGELAN 23.228.184 
2 GAMBIRANOM 19.225.184 
3 GEDAWUNG 22.736.184 
4 LEMAHBANG 19.903.184 
5 MIRI 19.846.184 
6 NGROTO 20.614.184 
7 PLOSOREJO 19.183.184 
8 PU CUNG 19.248.184 

13 MANYARAN 1 BERO 35.779.184 



,N~, KECAMATAN 

I 
DESA IJUMLAH ~ANA (Rp)I 

2 3 
2 GUNUNGAN 45.531.184 
3 KARANGLOR 31.009.184 
4 KEPUHSARI 28.135.184 
5 PIJIHARJO 30.875.184 

14 NGADIROJO 1 GEDO NG 40.055.184 
2 GEMA WANG 27.400.184 
3 JATIMARTO 23.003.184 
4 KERJO KIDUL 30.867.184 
5 KERJO LOR 47.572.184 
6 MLOKOMANIS WETA 31.500.184 
7 NGADIROJO KIDUL 45.764.184 
8 NGADIROJO LOR 30.903.184 
9 PONDOK 37.366.184 

15 NGUNTORONADI 1 BULUREJO 26.322.184 
2 BUMIHARJO 21.326.184 
3 GEBANG 18.649.184 
4 KULUREJO 24.657.184 
5 NGADIPIRO 19.841.184 
6 NGADIROYO 20.702.184 
7 PONDOKSARI 18.474.184 
8 SEMIN 22.337.184 
9 WONOHARJO 20.847.184 

16 PARANGGUPITO 1 GENDAYAKAN 22.116.184 
2 GUDANGHARJO 20.848.184 
3 GUNTURHARJO 22.098.184 
4 JOHUNUT 21.173.184 
5 KETOS 15.703.184 
6 PARANGGUPITO 15.697.184 
7 SAMBIHARJO 20.563.184 
8 SONGBLEDEG 21.937.184 

17 PRACIMANTORO 1 BAN ARAN 20.834.184 
2 GAMBIRMANIS 28.320.184 
3 GEBANGHARJO 20.190.184 
4 GLINGGANG 22.514.184 
5 JIM BAR 18.828.184 
6 JOHO 23.571.184 
7 LE BAK 21.586.184 
8 PETIRSARI 20.946.184 
9 PRACIMANTORO 28.694.184 
10 SAMBIROTO 29.200.184 
11 SEDA YU 29.905.184 
12 SUCI 23.382.184 
13 SUMBERAGUNG 22.354.184 
14 TRUKAN 22.576.184 
15 TUBOKARTO 21.675.184 
16 WATANGREJO 23.013.184 



IN~I KECAMATAN 

I 
DESA IJUMLAH ~ANA (Rp)I 

2 3 
17 WONONADI 24.872.184 

18 PUHPELEM 1 GOLO 18.546.184 
2 NGUNENG 19.850.184 
3 PUHPELEM 24.508.184 
4 SUKOREJO 18.694.184 
5 TENGGER 19.229.184 

19 PURWANTORO 1 BAKALAN 21.266.184 
2 BANGS RI 24.688.184 
3 BITING 19.543.184 
4 GO ND ANG 22.160.184 
5 JOHO 22.542.184 
6 KENTENG 21.079.184 
7 KEPYAR 21.805.184 
8 MIRICINDE 19.973.184 
9 PLO SO 20.483.184 
10 SEND ANG 19.631.184 
11 SUKOMANGU 19.910.184 
12 SUMBER 19.149.184 
13 TALESAN 20.024.184 

20 SELOGIRI 1 GEMANTAR 29.738.184 
2 JATEN 25.986.184 
3 JENDI 34.465.184 
4 KELORAN 22.360.184 
5 KEPATIHAN 20.384.184 
6 NAMBANGAN 38.254.184 
7 PARE 20.245.184 
8 PULE 30.476.184 
9 SENDANGIJO 22.968.184 

10 SINGODUTAN 30.171.184 

21 SIDOHARJO 1 JATINOM 22.219.184 
2 KEBONAGUNG 20.721.184 
3 KEDUNGGUPIT 28.466.184 
4 MOJORENO 22.242.184 
5 NGABEYAN 21.741.184 
6 SEMBUKAN 22.887.184 
7 SEMPUKEREP 20.531.184 
8 TEMPURSARI 20.315.184 
9 TREMES 24.740.184 

10 WIDORO 24.134.184 

22 SLOGOHIMO 1 GUN AN 22.278.184 
2 KLUNGGEN 21.544.184 
3 MADE 23.952.184 
4 PAD ARAN GIN 19.898.184 
5 PANDAN 23.261.184 
6 RANDUSARI 22.160.184 



f BUPATI WONOGIRI, f 
l~Po 

IN~I KECAMATAN I DESA IJUMLAH ~ANA (Rp)I 
2 3 

7 SAMBIREJO 21.309.184 
8 SEDA YU 24.777.184 
9 SETREN 27.728.184 
10 SLOGOHIMO 24.901.184 
11 soco 22.057.184 
12 SOKOBOYO 23.139.184 
13 TUNGGUR 23.520.184 
14 WARU 22.605.184 
15 WATUSOMO 21.102.184 

23 TIRTOMOYO 1 BANYAKPRODO 22.708.184 
2 DLEPIH 26.734.184 
3 GENENGHARJO 20.657.184 
4 GIRIREJO 20.108.184 
5 HARGANTORO 20.299.184 
6 HARGOREJO 24.234.184 
7 HARGOSARI 32.232.184 
8 SENDANGMULYO 24.190.184 
9 SIDOREJO 28.572.184 
10 SUKOHARJO 32.889.184 
11 TANJUNGSARI 26.201.184 
12 WIROKO 21.997.184 

24 WONOGIRI 1 BULUSULUR 36.994.184 
2 MAN JUNG 28.944.184 
3 POKOH KIDUL 30.097.184 
4 PURWOREJO 33.010.184 
5 PURWOSARI 22.680.184 
6 SEN DANG 25.304.000 
7 SO NO HARJO 29.278.184 
8 WONOHARJO 31.785.184 
9 WONOKERTO 26.598.184 

25 WURYANTORO 1 GENUKHARJO 26.675.184 
2 GUMIWANG LOR 23.553.184 
3 MLOPOHARJO 36.282.184 
4 PULUTAN KULON 22.662.184 
5 PULUTAN WETAN 29.737.184 
6 SUMBEREJO 24.298.184 

I JUMLAH I 6.082.000.000 I 



IN~I KECAMATAN I 
DESA JUMLAH DANA (Rp) I 

2 3 I 4 
1 BATURETNO 1 BALEPANJANG 6.117.839 

2 BATURETNO 12.664.839 
3 BELIKURIP 5.712.839 
4 BOTO 6.178.839 
5 GAMBIRANOM 5.587.839 
6 GLESUNGREJO 4.587.839 
7 KEDUNGOMBO 6.504.839 
8 SARADAN 6.273.839 
9 SENDANGREJO 9.595.839 

10 SETROREJO 7.668.839 
11 TALUNOMBO 9.607.839 
12 TEMON 5.467.839 
13 WATUAGUNG 10.564.839 

2 BATUWARNO 1 BATUWARNO 5.152.839 
2 KUDI 4.860.839 
3 RONGGOJATI 5.975.839 
4 SENDANGSARI 4.094.839 
5 SUMBERAGUNG 4.157.839 
6 SUMBEREJO 5.168.839 
7 TEGIRI 7.614.839 

3 BULUKERTO 1 BULUREJO 5.853.839 
2 CONTO 3.953.839 
3 DOMAS 4.122.839 
4 GENENG 4.215.839 
5 KRADEGAN 4.743.839 
6 NADI 3.920.839 
7 NGAGLIK 4.796.839 
8 SUGIHAN 4.140.839 
9 TANJUNG 3.418.839 

4 EROMOKO 1 BALEHARJO 4.461.839 
2 BASUHAN 4.528.839 
3 EROMOKO 7.644.839 
4 MINGGARHARJO 4.477.839 

BESARAN ALOKASI BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAH 
BAGI SETIAP DESA DI KABUPATEN WONOGIRI TAHUN ANGGARAN 2022 

LAMPIRAN II 
PERATURAN BUPATI WONOGIRI 
NOMOR 44 Tahun 2022 

TENT ANG 
PERUBAHAN ATAS LAMPIRAN 
PERATURAN BUPATI NOMOR 5 TAHUN 2022 
TENTANG ALOKASI BAGI HASIL PAJAK DAN 
RETRIBUSI DAERAH BAGI DESA DI WILAYAH 
KABUPATEN WONOGIRI 
TAHUN ANGGARAN 2022 



NO KECAMATAN DESA JUMLAH DANA (Rp) 
1 2 3 4 

5 NGANDONG 5.182.839 
6 NGUNGGAHAN 4.696.839 
7 PANEKAN 6.589.839 
8 PASEKAN 4.648.839 
9 PU CUNG 4.525.839 

10 SINDUKARTO 4.025.839 
11 SUMBERHARJO 4.897.839 
12 TEGALHARJO 3.321.839 
13 TEMPURHARJO 5.839.839 

5 GIRIMARTO 1 BUBAKAN 3.496.839 
2 DOHO 4.373.839 
3 GIRIMARTO 4.454.839 
4 GIRIWARNO 4.896.839 
5 JATIREJO 4.938.839 
6 JENDI 5.145.839 
7 NUNGKULAN 3.903.839 
8 SAN AN 4.127.839 
9 SELOREJO 6.039.839 

10 SE MAGAR 4.179.839 
11 TAMBAKMERANG 5.462.839 
12 WALENG 4.885.839 

6 GIRITONTRO 1 JATIREJO 4.628.839 
2 NGARGOHARJO 5.852.839 
3 PUCANGANOM 6.951.839 
4 TLOGOHARJO 4.820.839 
5 TLOGOSARI 4.475.839 

7 GIRIWOYO 1 BULUREJO 3.864.839 
2 BUMIHARJO 4.202.839 
3 GEDONGREJO 4.982.839 
4 GUWOTIRTO 4.333.839 
5 NGANCAR 3.964.839 
6 PIDEKSO 3.665.839 
7 PLATAREJO 5.593.839 
8 SEJATI 7.941.839 
9 SELOMARTO 3.644.839 

10 SENDANGAGUNG 2.788.839 
11 SIRNOBOYO 4.015.839 
12 TAWANGHARJO 3.697.839 
13 TIRTOSUWORO 4.315.839 
14 TUKULREJO 4.214.839 

8 JATIPURNO 1 GIRIMULYO 5.208.839 
2 GIRIYOSO 4.093.839 
3 JATIPURWO 3.984.839 
4 JEPORO 6.365.839 
5 KEMBANG 5.358.839 
6 KOPEN 4.608.839 



NO KECAMATAN DESA JUMLAH DANA (Rp) 
1 2 3 4 

7 MANGUNHARJO 4.735.839 
8 SLOGORETNO 4.309.839 
9 TAWANGREJO 7.133.839 

9 JATIROTO 1 BOTO 4.436.839 
2 BRENGGOLO 5.033.839 
3 CANGKRING 4.851.839 
4 DAWUNGAN 4.476.839 
5 DUREN 5.094.839 
6 GUNO 3.981.839 
7 JATIREJO 6.067.839 
8 MOJOPURO 4.270.839 
9 NGELO 4.373.839 

10 PENG KOL 5.202.839 
11 PESIDO 4.464.839 
12 PING KUK 3.577.839 
13 SUGIHAN 4.205.839 

10 JATISRONO 1 GONDANGSARI 5.931.839 
2 GUNUNGSARI 7.245.839 
3 JATISARI 5.835.839 
4 JATISRONO 5.766.839 
5 NGROMPAK 5.375.839 
6 PANDEYAN 5.858.839 
7 PULE 4.778.839 
8 REJOSARI 5.444.839 
9 SAMBIREJO 3.941.839 

10 SEMEN 4.205.839 
11 SIDOREJO 4.930.839 
12 SUMBEREJO 4.291.839 
13 TANGGULANGIN 4.629.839 
14 TASIKHARGO 4.959.839 
15 WATANGSONO 4.339.839 

11 KARANGTENGAH 1 JEBLOGAN 5.962.839 
2 KARANGTENGAH 7.572.839 
3 NGAMBARSARI 7.214.839 
4 PURWOHARJO 5.324.839 
5 TEMBORO 6.010.839 

12 KISMANTORO 1 BUGELAN 4.965.839 
2 GAMBIRANOM 3.969.839 
3 GEDAWUNG 4.106.839 
4 LEMAHBANG 3.641.839 
5 MIRI 4.079.839 
6 NGROTO 3.912.839 
7 PLOSOREJO 3.952.839 
8 PUCUNG 3.979.839 

13 MANYARAN 1 BERO 9.254.839 



NO KECAMATAN DESA JUMLAH DANA (Rp) 
1 2 3 4 

2 GUNUNGAN 6.255.839 
3 KARAN GLOR 9.122.839 
4 KEPUHSARI 5.643.839 
5 PIJIHARJO 4.770.839 

14 NGADIROJO 1 GEDO NG 8.876.839 
2 GEMA WANG 6.650.839 
3 JATIMARTO 5.415.839 
4 KERJO KIDUL 7.633.839 
5 KERJO LOR 13.226.839 
6 MLOKOMANIS WETA 5.360.839 
7 NGADIROJO KIDUL 13.444.839 
8 NGADIROJO LOR 6.668.839 
9 PONDOK 7.948.839 

15 NGUNTORONADI 1 BULUREJO 6.185.839 
2 BUMIHARJO 4.201.839 
3 GEBANG 3.133.839 
4 KULUREJO 5.524.839 
5 NGADIPIRO 3.619.839 
6 NGADIROYO 3.952.839 
7 PONDOKSARI 3.589.839 
8 SEMIN 4.622.839 
9 WONOHARJO 4.013.839 

16 PARANGGUPITO 1 GENDAYAKAN 4.483.839 
2 GUDANGHARJO 4.010.839 
3 GUNTURHARJO 4.514.839 
4 JOHUNUT 4.146.839 
5 KETOS 5.288.839 
6 PARANGGUPITO 6.071.839 
7 SAMBIHARJO 3.871.839 
8 SONGBLEDEG 4.448.839 

17 PRACIMANTORO 1 BANARAN 3.995.839 
2 GAMBIRMANIS 7.347.839 
3 GEBANGHARJO 3.743.839 
4 GLINGGANG 4.668.839 
5 JIMBAR 3.130.839 
6 JOHO 2.873.839 
7 LEBAK 4.303.839 
8 PETIRSARI 4.045.839 
9 PRACIMANTORO 6.484.839 

10 SAMBIROTO 7.011.839 
11 SEDA YU 5.633.839 
12 SUCI 3.344.839 
13 SUMBERAGUNG 4.604.839 
14 TRUKAN 4.695.839 
15 TUBOKARTO 3.344.839 
16 WATANGREJO 3.558.839 



NO KECAMATAN DESA JUMLAH DANA (Rp) 
1 2 3 4 

17 WO NON ADI 5.620.839 

18 PUHPELEM 1 GOLO 3.093.839 
2 NGUNENG 3.587.839 
3 PUHPELEM 5.292.839 
4 SUKOREJO 3.110.839 
5 TENGGER 3.366.839 

19 PURWANTORO 1 BAKALAN 4.173.839 
2 BANGS RI 5.531.839 
3 BITING 4.298.839 
4 GO ND ANG 4.534.839 
5 JOHO 4.685.839 
6 KENTENG 4.100.839 
7 KEPYAR 4.731.839 
8 MIRICINDE 4.266.839 
9 PLO SO 3.864.839 

10 SENDANG 4.138.839 
11 SUKOMANGU 4.247.839 
12 SUMBER 4.079.839 
13 TALESAN 4.292.839 

20 SELOGIRI 1 GEMANTAR 7.838.839 
2 JATEN 3.658.839 
3 JENDI 9.932.839 
4 KELORAN 4.606.839 
5 KEPATIHAN 4.485.839 
6 NAMBANGAN 10.205.839 
7 PARE 4.496.839 
8 PULE 7.855.839 
9 SENDANGIJO 4.732.839 

10 SINGODUTAN 7.530.839 

21 SIDOHARJO 1 JATINOM 3.583.839 
2 KEBONAGUNG 3.758.839 
3 KEDUNGGUPIT 5.545.839 
4 MOJORENO 4.568.839 
5 NGABEYAN 2.683.839 
6 SEMBUKAN 4.820.839 
7 SEMPUKEREP 3.881.839 
8 TEMPURSARI 3.663.839 
9 TREMES 4.157.839 

10 WIDORO 4.753.839 

22 SLOGOHIMO 1 GUNAN 4.574.839 
2 KLUNGGEN 4.282.839 
3 MADE 5.257.839 
4 PADARANGIN 3.640.839 
5 PANDAN 4.967.839 
6 RANDUSARI 4.521.839 



IN1°I KECAMATAN 
I 

DESA JUMLAH DANA (Rp)I 
2 3 I 4 

7 SAMBIREJO 4.201.839 
8 SEDA YU 5.569.839 
9 SETREN 6.744.839 

10 SLOGOHIMO 5.595.839 
11 soco 4.469.839 
12 SOKOBOYO 4.929.839 
13 TUNGGUR 5.069.839 
14 WARU 4.693.839 
14 WATUSOMO 4.119.839 

23 TIRTOMOYO 1 BANYAKPRODO 4.752.839 
2 DLEPIH 5.680.839 
3 GENENGHARJO 3.926.839 
4 GIRIREJO 3.926.839 
5 HARGANTORO 5.238.839 
6 HARGOREJO 5.267.839 
7 HAR GO SARI 8.793.839 
8 SENDANGMULYO 2.747.839 
9 SIDOREJO 5.430.839 

10 SUKOHARJO 8.797.839 
11 TANJUNGSARI 5.552.839 
12 WIROKO 4.466.839 

24 WONOGIRI 1 BULUSULUR 8.430.839 
2 MANJUNG 5.809.839 
3 POKOH KIDUL 6.153.839 
4 PURWOREJO 8.867.839 
5 PURWOSARI 5.796.839 
6 SENDANG 7.984.825 
7 SONOHARJO 7.041.839 
8 WONOHARJO 8.651.839 
9 WONOKERTO 5.246.839 

25 WURYANTORO 1 GENUKHARJO 4.805.839 
2 GUMIWANG LOR 5.616.839 
3 MLOPOHARJO 9.081.839 
4 PULUTAN KULON 5.737.839 
5 PULUTAN WETAN 7.547.839 
6 SUMBEREJO 5.379.839 

I JUMLAH I 1.315.427.575 I 


